گروه قسد مورد حمایت آمریکا، شمال شرقی
سوریه را در کنترل خود دارد و روابط خوبی
با ترکیه ندارد. با ســیطره مخالفان مســلح
ســوری نزدیک به ترکیه بر ســوریه انتظار

می رود که فشارها بر قسد افزایش یابد.
در روزهای گذشــته نیز درگیری هایی بین

دوطرف روی داده بود.
معارضان مسلح در ســوریه از بامداد هفتم
آذر ۱۴۰۳ برابــر بــا ۲۷ نوامبــر ۲۰۲۴ با
هدف برکناری بشار اسد از قدرت؛ عملیات
خــود را در مناطق شــمال غــرب، غرب و
جنوب غــرب حلب، آغاز و ســرانجام پس
از یازده روز؛ در تاریخ یکشــنبه ۱۸ آذرماه
کنترل خود بر شــهر دمشــق و خروج اسد

از کشور را اعلام کردند.

ترکیه به دنبال پاکسازی کردهای سوریه است